事　務　連　絡（Ｅ）
    　　　                                           令和4年1月12日

各商工会　御中
 　　　　　　兵庫県商工会連合会

[bookmark: _Hlk85634072]兵庫県商工会連合会 会報誌印刷業者の募集について

平素は、本会事業の運営に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
このたび、令和4年度より商工連会報デザインを一新するにあたり、見積合わせにより業者を決定することにいたしました。
　つきましては、協力いただける印刷・デザイン業者がございましたら、別添の要領に基づいて見積書・デザイン案を作成いただき、応募申込書と併せて2月10日（木）までに本会・組織運営課宛にデータまたは郵送にてご提出をいただきますようお願いいたします。

お問い合わせ先：
兵庫県商工会連合会　事業部・組織運営課
住所：神戸市中央区花隈町6-19
電話：078-371-1363（直通） FAX：078-341-4452
Eﾒ-ﾙ：hyogo-sosikiuneika@shokoren.or.jp
担当：岡﨑、前中

兵庫県商工会連合会　組織運営課　行

兵庫県商工会連合会 会報誌印刷業者募集
応募申込書

事業所名

代表者氏名

下記のとおり応募いたします。

	事業所名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者名

	所属商工会名

これまでの実績等があればご記入ください。

申込期限：令和4年2月10日(木)